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Hukmnta KpaB4eHKO

eLama

DKcnepT No paboTe ¢ NNaTHbIM TPAaPUKOM U

MaPKMPOBKE MHTEPHET-PEKaMDbI

& budni_evangelista
@ nikita_kravchenko_elama

vk.com/yandex.direct.nastroika



http://t.me/budni_evangelista
http://t.me/nikita_kravchenko_elama
http://ppc.world
http://vk.com/yandex.direct.nastroika
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Mbl B eLama
NnpoaHann3npoBanm

6onee 350 000 peKnaMHbIX
kKaMnaHuum B Telegram Ads
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N cobpanu gaHHble

B MHCTPYMEHTE
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Moanucuunku Ha
KaHan

o Tematukam

NenTa
HOBOCTEN

1000 nokasoB

417

p.250,00

p.104 166,67

p.125 000,00

416 667

208 333

0,33%

1375

Telegram Ads

MNepexoabl Ha
cant

Mo kaHanam

JleHTa
HOBOCTEN

1000 nokasoB

362

p.230,00

p.83 333,33

p.100 000,00

362 319

181 159

0,60%

2174

Mocesb! B
Telegram

Mepexoabl Ha
cant

Kanane! 1,21 3

Kananb!

1 paamelyeHne

p.7 500,00

p.30 000,00

p.36 000,00

120 000

120 000

1,00%

278

kabuHetax, py6

BlopkeT B peknamHbIX

p.217 500,00

Brogxet ¢ HAC, py6

p.261 000,00

Komuccust ucnonuurens, %

15,00%

nnarexw, py6

WHble ukcupoBaHHble

p.5 000,00

nnarexamu, py6

UToroBbin GroaKeT co Bcemu

p.305 150,00

Konu4ecTBo kOHBEpCUH, LT

1416

HAOC, py6

CpegHsisi ueHa KoHBepcun ¢

p.184,32

CpeaHsisi LeHa KOHBEPCUM CO
BCEMU nnartexamu, py6

p.215,50

MeguannaH -
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CneguTte 3a 6eHYMapKaMm

B Telegram Ads v nnaHupyuTe
CBOU peK/laMHble KaMMNaHUu
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[Tone3Hble CCbINTKW

AHanntmka Telegram Ads



https://elama.ru/analitika_rynka_telegram/

Cnacumbo

3a BHMMaHue!

vkontakte telegram



https://vk.com/elama
https://t.me/eLama_russia

