

# Аналитика рынка Telegram Ads



# Никита Кравченко

eLama

Эксперт по работе с платным трафиком и  
маркировке интернет-рекламы

 [budni\\_evangelista](https://t.me/budni_evangelista)

 [nikita\\_kravchenko\\_elama](https://t.me/nikita_kravchenko_elama)

 [vk.com/yandex.direct.nastroika](https://vk.com/yandex.direct.nastroika)

Мы в eLama  
проанализировали  
более 350 000 рекламных  
кампаний в Telegram Ads

И собрали данные  
в инструменте  
**«Аналитика Telegram Ads»**

Перейдём  
к Анализу  
Telegram Ads

Медиаплан для Telegram

Файл Правка Вид Вставка Формат Данные Инструменты Расширения Справка

Настройки Доступа

D35

	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
1														
2	Рекламный канал	Рекламная кампания	Целевая аудитория	Место размещения	Тип закупки	Объем закупки, шт	Цена за единицу закупки, руб	Бюджет в рекламных кабинетах, руб	Бюджет с НДС, руб	Показы рекламных объявлений, шт	Средняя частота	Охват рекламных объявлений, человек	CTR, %	Клики по рекламе, шт
3	Рекламные сети	Название или цель	Описание ЦА	Плейсмент внутри канала	Формат оплаты рекламы	Сколько закупаем единиц рекламы в канале	Сколько платим за одну единицу	Бюджет, который оплатит клиент. Налог 20%	Количество показов рекламных объявлений	Частота показа на одного человека	Количество людей, которые видят рекламу	Кликабельность рекламных объявлений	Количество переходов по рекламным объявлениям	
4	Telegram Ads	Подписчики на канал	По тематикам	Лента новостей	1000 показов	417	р.250,00	р.104 166,67	р.125 000,00	416 667	2	208 333	0,33%	1375
5	Telegram Ads	Переходы на сайт	По каналам	Лента новостей	1000 показов	362	р.230,00	р.83 333,33	р.100 000,00	362 319	2	181 159	0,60%	2174
6	Посевы в Telegram	Переходы на сайт	Каналы 1, 2 и 3	Каналы	1 размещение	4	р.7 500,00	р.30 000,00	р.36 000,00	120 000	1	120 000	1,00%	278
7														
8														
9														
10														
11	Бюджет в рекламных кабинетах, руб	р.217 500,00												
12	Бюджет с НДС, руб	р.261 000,00												
13	Комиссия исполнителя, %	15,00%												
14	Иные фиксированные платежи, руб	р.5 000,00												
15	Итоговый бюджет со всеми платежами, руб	р.305 150,00												
16	Количество конверсий, шт	1416												
17	Средняя цена конверсии с НДС, руб	р.184,32												
18	Средняя цена конверсии со всеми платежами, руб	р.215,50												
19														
20														
21														
22														

+ Медиаплан



Следите за бенчмарками  
в **Telegram Ads** и планируйте  
свои рекламные кампании

# Полезные ссылки

[Аналитика Telegram Ads](#)

Спасибо  
за внимание!

[vkontakte](#)

[telegram](#)